
Incoming agency Tariff

Le Dimitile
Validité du 1er Novembre 2020 au 31 octobre 2021
Ce tarif inclus le service et les taxes gouvernementales

Valid from 01 november 2020 till 31 October 2021
Price list includes service and governmental taxes 

Basse saison
Low season

Haute saison
High season

Chambre DELUXE 1er
Prix par nuit / Price per night

160€ 180€

Vue piscine et jardin / Pool and garden view
1 lit double 180x190 cm / 1 king size bed

Ventilation / Ventilation
Co�re fort / Safety deposit box

Salle de bain avec baignoire / Bathroom with bathtub 
Toilettes séparées / Separate toilets
Télévision écran plat / Flat screen TV

Canal + et Canal sat / Canal + and Canal sat 
Connexion internet / Internet connection

 Térrasse extérieure équipée / Outdoor terrace equipped 
Animaux interdit / Animals forbidden

Non fumeur / No smoking

Suppléments lits additionnels
Additional bed

Prix par lit et par nuit
Price per bed and per night

Lit bébé / Baby bed Gratuit / Free
Lit additionnel 90x190 / Additional bed 30€

Accueil VIP - Voyage de Noces
VIP Welcome - Honeymoon

Prix
Price

Demi-bouteille de Champagne & Décoration chambre 60€

Restauration / Restaurant services
Par personne / Per person

Adulte / Adult - 12 ans / Under 12 - 2 ans / Under 2

Forfait 1/2 pension (petit déjeuner + dîner) 
Half board package (breakfeast and dinner)

45€

120€

Supplément obligatoire dîner du 31/12 
31th December: dinner mandatory charge

180€

Gratuit / Free
Supplément obligatoire dîner du 24/12 

24th December: dinner mandatory charge

Sous réserve de disponibilité / Subject to availability

-50 %

Single

Double

150€ 165€

Petit déjeuner inclus / breakfast included

H O T E L

L e  D i m i t i l e

Tarif réceptif À la carte

01/11/20 au 28/11/20

03/01/21 au 08/10/21 19/12/20 au 02/01/21

09/10/21 au 31/10/21

Taxe de séjour 1,50 € par personne et par jour
Tourist tax 1,50 € per person and per day

Tarif valable pour les séjours hors circuit ou les prolongations de séjour des circuits 
Price valid for stays o� circuit or extensions of stay circuits

HOTEL LE DIMITILE **** 30 Rue du Bras Long - 97414 Entre-Deux - La Réunion 
Tel : + 262 (0)2 62 39 20 00 - contact@hotel-ledimitile.com - www.hotel-ledimitile.com 
Tarif jusqu’au 31 octobre 2021 sous toute réserve de modification

29/11/20 au 18/12/20

MARGE



Offres spéciales

H O T E L

L e  D i m i t i l e

Conditions d’accès aux chambres / Access conditions
Check in 14h
Early check in (à partir de 8h selon disponibilités) : un forfait supplémentaire de 50 % du prix de la chambre sera facturé
Check out 11h
Late check out (jusqu’à 18h selon disponibilités) : un forfait supplémentaire de 50 % du prix de la chambre sera facturé 

Check in 2 pm
Early check in (8 am upon availability): 50% of the room rate applicable �at fee
Check out 11 am
Late check out (6 pm upon availability): 50% of the room rate applicable �at fee

Conditions de réservation / reservation conditions
Une simple con�rmation de séjour écrite est demandée

Toute annulation ou modi�cation de séjour indépendante de la volonté de l’hôtel est soumise à des 
pénalités comme suit :
In case of cancellation or modi�cation beyond the control of the hotel, penalities will be applied :

A written con�rmation is required

No show : 100 % du séjour total
Départ anticipé : 100 % du séjour total
No show : 100 % of the total amount
Early departure : 100 % of the total amount

HOTEL LE DIMITILE **** 30 Rue du Bras Long - 97414 Entre-Deux - La Réunion 
Tel : + 262 (0)2 62 39 20 00 - contact@hotel-ledimitile.com - www.hotel-ledimitile.com 
Tarif jusqu’au 31 octobre 2021 sous toute réserve de modification

Réservation obligatoire de 2 nuits minimum pour Nöel et Nouvel An
Reservation required of 2 nights minimum for Christmas and New Year

Conditions générales de vente / Terms of Sales
La facturation est établie et transmise au terme de chaque séjour.
Un paiement à 30 jours après date de facture est requis.

An invoice is sent at the end of the stay.
A payment is required within 30 days after invoice date.

% de pénalité sur prix total du séjour
% penalty on total price of the stay

Nombre de jours avant la date d’arrivée prévue
Number of days before scheduled arrival

30 - 21 jours
from 30 to 21 days

25 %

20 - 8 jours
from 20 to 8 days

50 %

Moins de 2 jours
Less than 2 days

100 %

7 - 2 jours
from 7 - 2 days

90 %

- 10% de remise - 2 nuits minimum au Dimitile
"Package Amanta": for any stay combined with at least one of the hotels of the Amanta group ( Jardin Maoré or Antsanitia) 
- 10% discount - 2 nights minimum at Dimitile

"Combiné Iles Vanilles" : pour tout séjour combiné à au moins une autre île de l'Océan Indien 
- 5% de remise 2 nuits minimum au Dimitile.
"Package Vanilla Islands": for any stay combined with at least one other island in the Indian Ocean
- 5% discount - 2 nights minimum at Dimitile.

3 = 2
Pour tout séjour du 1er au 28 février 2021 et 1er au 30 juin 2021, 3 nuits réservées = 2 nuits facturées
For all stays from 1st to 28th February 2021 and from 18th et 30th June 2021, 3 nigths booked = 2 nights charged

Combinés / Packages
"Combiné Amanta" : pour tout séjour combiné à au moins un des hôtels du groupe Amanta ( Jardin Maoré et/ou Antsanitia) 




